
ZARZĄDZENIE NR  99/2025 

Wójta Gminy Kołobrzeg 

z dnia 19 sierpnia 2025 roku 

  

w sprawie przyjęcia planu działania na rzecz poprawy zapewnienia dostępności 
osobom ze szczególnymi potrzebami na lata 2025-2028 w Gminie Kołobrzeg 

  

Na podstawie art. 14 w związku z art. 6 ustawy z dnia 19 lipca 2019 roku o zapewnieniu 

dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami (Dz. U. z 2024 r. poz. 1411, poz. 731) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się „ Plan działania na rzecz poprawy zapewnienia dostępności w Urzędzie 

Gminy Kołobrzeg na lata 2025-2028” w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego 

Zarządzenia. 

§ 2. Nadzór nad wprowadzeniem planu powierza się Sekretarzowi Gminy Kołobrzeg. 

§ 3. Plan o którym mowa w § 1 podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Gminy Kołobrzeg. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

 


		2025-08-20T12:26:09+0200




